
__D3169A148351__

__D3169A148349__

__D3169A148350__

Alaine Dias
Núcleo SRP

Cledson Pinto Santos
Coordenador de Compras

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2025 - EMURC

CONTRATADO: BRASIL ASFALTO LTDA. CNPJ- 12.447.077/0001-93.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA -
EMURC.

Dispensa de Licitação Emergencial- 007/2025- Processo Administrativo nº 009/2025.

OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE PRODUTOS ASFÁLTICOS (EMULSÃO RM 1C-
EMULSÃO RR 1C- CIMENTO ASFÁLTICO- EMULSÃO DE IMPRIMAÇÃO-EAI). Vigência do contrato:
14/04/2025 a 14/10/2025. Com valor total R$ 1.843.800,00 (Um milhão, oitocentos e quarenta e
três mil e oitocentos reais). Data da Assinatura: 14/04/2025.

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002-31/2025

CONTRATADO: IMPERIAL EQ. DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Objeto do contrato: Referente fornecimento de ferramentas e equipamentos junto a Secretaria
Municipal de Meio Ambiente – SEMMA, conforme Pregão Eletrônico (SRP) nº 040/2024 e Ata de
Registro de Preços nº 113/2024.

Dotação: Atividade 1.055, Elemento 339030 e 449052, Sub-elemento: 30903028, 33903042 e
44905234. Fonte de Recurso 500.
Valor: R$ 9.985,00 (nove mil novecentos e oitenta e cinco reais)
Prazo: 06/03/2025 até 31/10/2025

Rodrigo Cardoso Bulhões
Secretário Municipal de Finanças

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005-31/2025

CONTRATADO: EMILY TÉ ALCÂNTARA CARDOSO NERY
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Objeto do contrato: Referente fornecimento de água mineral junto a Secretaria Municipal de Meio

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.959

terça, 29 de abril de 2025
Página 11 de 34

Pollyana
Realce


